

Årsredovisning för

Notam AB

556846-2583

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Erik Törnqvist
Verkställande direktör

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Notam AB, 556846-2583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2022 har Notam sålt konsulttjänster. Sålda tjänster har utförts av Notams VD och ägare Karl-Erik Törnqvist och av externa samarbetspartners.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

K-E Törnqvist var föräldraledig under Q1 och Q2 varför omsättningen och löneuttaget är lägre än föregående år. Under 2022 gjorde Notam en extra utdelning om 390 000kr.

Egna aktier

Notam äger 50% av intressebolaget PropBot AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 072 872	1 588 501	1 175 499
Resultat efter finansiella poster	395 616	772 419	406 413
Soliditet %	75,1	77,3	81

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	646 162	450 927
Utdelning		-390 000	
Balanseras i ny räkning		450 927	-450 927
Årets resultat			224 629
Belopp vid årets utgång	50 000	707 089	224 629

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	707 089
Årets resultat	224 629
Summa	931 718

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	875 000
Balanseras i ny räkning	56 718
Summa	931 718

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Strängnäs 2023-07-17

Karl-Erik Törnqvist

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 072 872	1 588 501
Övriga rörelseintäkter		0	198 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 072 872	1 786 565
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 158	-271 743
Personalkostnader	2	-531 048	-741 851
Summa rörelsekostnader		-676 206	-1 013 594
Rörelseresultat		396 666	772 971
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 050	-552
Summa finansiella poster		-1 050	-552
Resultat efter finansiella poster		395 616	772 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 679	-198 698
Summa bokslutsdispositioner		-105 679	-198 698
Resultat före skatt		289 937	573 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 308	-122 794
Årets resultat		224 629	450 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		427 125	0
Övriga fordringar		122 919	11 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-96 898	-18 625
Summa kortfristiga fordringar		453 146	-6 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 247 459	1 764 348
Summa kassa och bank		1 247 459	1 764 348
Summa omsättningstillgångar		1 700 605	1 757 695
SUMMA TILLGÅNGAR		1 725 605	1 782 695

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		707 089	646 162
Årets resultat		224 629	450 927
Summa fritt eget kapital		931 718	1 097 089
Summa eget kapital		981 718	1 147 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		395 429	289 750
Summa obeskattade reserver		395 429	289 750
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		188 102	193 776
Övriga skulder		150 158	109 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 198	42 839
Summa kortfristiga skulder		348 458	345 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 725 605	1 782 695

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Årsredovisning i mindre aktieföretag och god redovisningssed.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Strängnäs

Niklas Dackborn 2023-07-17
Niklas Dackborn Datum
Styrelsesuppleant

Jan-Erik Törnqvist 2023-07-17
Jan-Erik Törnqvist Datum
Styrelseordförande

Karl-Erik Törnqvist 2023-07-17
Karl-Erik Törnqvist Datum
Verkställande direktör